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Sicherheit für jeden






Ihre Sicherheit steht bei uns an erster Stelle. Deshalb bieten wir im Großraum Stuttgart Veranstaltungsschutz, Objektschutz, Personen- und Begleitschutz.





Über Uns















Sicherheit für jeden






Ihre Sicherheit steht bei uns an erster Stelle. Deshalb bieten wir im Großraum Stuttgart Veranstaltungsschutz, Objektschutz, Personen- und Begleitschutz.





Über Uns






Video abspielen













Kontakt aufnehmenWir beraten Sie gerne und erstellen Ihnen ein individuelles Angebot.






Mit über 30 Jahren Erfahrung

In dieser Zeit haben wir viele Kunden betreuen dürfen und gemeinsam viele Veranstaltungen erlebt.







100+zufriedene Kunden








1.100+Mitarbeiter








10.000+Events gesichert












	Eventschutz

Den reibungslosen und störungsfreien Ablauf Ihrer Veranstaltung zu sichern, liegt uns besonders am Herzen.
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	Objektschutz

Der professionelle Objektschutz ist empfehlenswert, in einigen Fällen unentbehrlich.
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	Personenschutz

Die Sicherheit der SchutzbefohIenden ist oberstes Gebot und erfordert in jeder Situation das Treffen richtiger Entscheldungen.
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Personenschutz
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[image: Vincenzo Federico]
Vincenzo Federico
Geschäftsführer
Zertifizierter Sicherheitsmanager (DFB/DFL/SRH)
Tel: 0711/900517-0

v.federico@sds-bw.de
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[image: Ivica Curic]
Ivica Curic
Geschäftsführer
Zertifizierter Sicherheitsmanager (DFB/DFL/SRH)
Tel: 0711/900517-0

i.curic@sds-bw.de
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[image: Katja Eippert]
Katja Eippert
Assistenz der Geschäftsleitung
Tel: 0711/900517-20

k.eippert@sds-bw.de
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[image: Claudia Laipple]
Claudia Laipple
Personalabteilung
Tel:  0711/900517-21

c.laipple@sds-bw.de
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[image:  Alexander Leidig]
 Alexander Leidig
Senior Director Events & Venues
Zertifizierter Sicherheitsmanager (DFB/DFL/SRH)
Tel: 0711/900517-11

a.leidig@sds-bw.de
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[image: Waldemar Eippert ]
Waldemar Eippert 
Senior Director Events & Venues
Tel: 0711/900517-17

w.eippert@sds-bw.de
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[image: Jutta Bogner]
Jutta Bogner
Senior Director Events & Venues
Zertifizierter Sicherheitsmanager (DFB/DFL/SRH)
Tel: 0711/900517-23

j.bogner@sds-bw.de
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Sandra Schindler 
Finanzbuchhaltung
Zertifizierter Sicherheitsmanager (DFB/DFL/SRH)
Tel: 0711/900517-19

s.schindler@sds-bw.de


SDS BW
[image: Nawid Zekria]
Nawid Zekria
Key Account Manager
Tel: 0711/900517-27

n.zekria@sds-bw.de
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[image: Robin Schindler ]
Robin Schindler 
Fachkraft für Schutz und Sicherheit
Tel: 0711/900517-26

robin.schindler@sds-bw.de
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[image: Claudia Papaianni Marchese]
Claudia Papaianni Marchese
Key Account Managerin
Tel: 0711/900517-20

c.marchese@sds-bw.de


SDS BW
HIER FINDEN SIE UNS





SDS GmbH & Co. KG

Ringstraße 26

DE-70736 Fellbach

Telefon (0711) 900 517-0

Telefax (0711) 900 517-16

info@sds-bw.de

www.sds-bw.de



Event- und Veranstaltungsbüro

Waiblinger Straße 11

DE-70372 Stuttgart











Unsere Partner
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